
 

 

Тило Куш (роден          ) студирал комуникациски инженеринг и деловна администрација на Техничкиот 

универзитет во Берлин. Од 1989 до 1992 година успешно основал и водел сопствена компанија за 

продажба на компјутери и компјутерски мрежи на приватни и мали деловни корисници. Од 1992 до 1998 

година работел на раководна позиција во Arthur D. Little’s Telecoms, ИТ, медиуми и забава како консултант 

за менаџмент, а од 1998 до 2001 година бил аналитичар на телекомуникациски акционерски капитал во 

Dresdner Kleinwort Wasserstein. На Групацијата Дојче Телеком и се приклучил во 2001 година како Виши 

директор одговорен за подготовка на први јавни понуди и односи со инвеститори на T-Mobile International. 

Од април 2002 година тој бил на позицијата Виши извршен заменик претседател на Дојче Телеком 

одговорен за односи со инвеститори. Во септември 2006 година бил именуван за Главен директор за 

финансии на Маѓар Телеком. Од 2006 година е член на Одборот на директори на Маѓар Телеком.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Преведено од Лингва Експерт  


